Sprzedaż odbywa się na beczki, garnce i butelki, zaś w Wi
niarni obok powyższego Składu i na lampki.

CUKIER maszyną rznięty i rąbany, na kamienie i na funty.
(1 5) —9,560—(3208)

D W A DODATKI.

I-szy DODATEK do KEBJERA WARSZAWSKIEGO Nr 273.
Sobota.— Dnia 29 Listopada (11 Grudnia). Roh 1869.______________

H0DUTVT ZA ZMABLTQL
Pod tym tytułem wyszło przed niedawnym czasem w Tours, we Francji, dziełko napi

sane przez hrabinę de Flavigny, autorkę kilku prac religijnych, dziełko, uzupełniające brak,
jaki czuć się dawał w literaturze kościelnej. . .